Dalam produk ini Bank SUMUT Syariah hanya dilakukan untuk

mencari dana kepada lapisan masyarakat dan perusahaan. Diantara

produk yang ditawarkan adalah sebagai berikut:

a. Giro

1) Simpanan Giro Wadiah

Simpanan giro wadiah berdasarkan Fatwa MUI No.

02/DSN/MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H/1 April

2000. Simpanan giro adalah tabungan yang hanya bersifat

titipan saja oleh pihak pengelola dana.

2) Simpanan Giro Mudharabah

Simpanan giro mudharabah berdasarkan Fatwa MUI

No. 02/DSN/MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H/1

April 2000. Simpanan giro adalah tabungan yang

menitipkan dana pada Bank SUMUT Syariah dengan

menggunakan akad mudharabah dan mengelolanya secara

professional.

b. Tabungan

1) Tabungan Marhamah

Tabungan marhamah berdasarkan Fatwa MUI No.

02/DSN/MUI/IV/2000 tanggal 26 Dzulhijjah 1420 H/1

April 2000 M. tabungan marhamah berdasarkan prinsip